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KRITERIEAUKTION

Pressrelease Kriterieauktionens andra dag och totalt

Fredag 29 september 2017

Under Kriterieauktionens andra och sista dag saldes 109 héstar till ett medelpris av 101 697 kronor,

vilket var en 6kning med ca 22 procent jamfort med gardagen.

Kvéllens dyraste hast blev Cute and Charming, en dotter efter Hambletonian-vinnaren Trixton och

undan Onika L.B. Kdpare var Solvallas Peter G Norman som ropade in henne fér 425 000 kronor av

sdljaren llsbodang Mark & Trav HB.

Forsaljningsprocenten under fredagens auktion landade pa 86 procent (80 procent pa torsdagen).
Medianen 6kade fran 70 000 kronor igar till 80 000 kr idag. Det var fortsatt stora skillnader i
forsaljningspris mellan hingstar och ston.

10 i topp under fredagens auktion

Namn

Cute and Charming
Prometheus
Exodus Brick
Donatello Wibb
M.T.Oshie

Staro Nessie
M.T.On Target
Indigo Keeper
Carmencita

Hoéwings Youngstar

Trixton

Trixton

Make it Happen
Donato Hanover
S.J.'s Caviar

Raja Mirchi

S.J.'s Caviar
Symphonic Hanover
Andover Hall

S.J.'s Caviar

Mor

Onika L.B.

Vésterbo Collect

Exi Svérd

I'm a Billion Face
M.T.Incredible

Loch Ness Broline
Southwind Sweethay
Alicia Keeper
Carmen Tooma

Sophia November

Kriterieauktionen totalt 2017

Séljare

Ilboédngs Mark & Trav HB
Redén Trotting AB
Norrby Séteri AB
Larsson Kristina
Misty Trotting AB
Staro Intl AB
Misty Trotting AB
Eriksson Mats B
Varps Gard AB
Kleverbeck Otto

Pris

425000 kr
400 000 kr
350 000 kr
325000 kr
300 000 kr
300 000 kr
275000 kr
270 000 kr
220 000 kr
220 000 kr

Koépare
Peter G Norman, Solvalla
Claes Sjostrom i Kom.

Jorgen Westholm, Romme

Lars-Ake Séderholm, Eskilstuna
Stefan Persson AB, Halmstad

Stefan Arvidsson Trav AB
Jorgen Westholm, Romme
Team Eriksson, Avesta
Untersteiner Training AB

Robert Bergh Travstall AB

Under Kriterieauktionen saldes 208 hastar till ett medelpris av 92 981 kronor. Medianpriset blev

70 000 kronor. Forséaljningsprocenten blev 83.



99
245
170
188
208
129
210
225

95
145

Auktionens dyraste héast blev Leave Your Sox On (Trixton-Lindy’s Got Back). Saljare var Stable of
Suxess AB. Noterbart &r att de tre dyraste hastarna pa auktionen var efter debutanthingsten Trixton.
Pa topplistan 6ver auktionens tio dyraste hastar aterfinns dven ett av de for aret debuterande
kallbloden, Buska Blyg e. Jarvsoviking.

Tio i topp Kriterieauktionen 2017

Leave Your SoxOn ~ H Trixton Lindy's Got Back Stable of Success AB 500 000 kr Petri Salmela i komm.

Cute and Charming S Trixton Onika L.B. Ilboéngs Mark & Trav HB 425000 kr Peter G Norman, Solvalla
Prometheus H Trixton Vasterbo Collect Redén Trotting AB 400 000 kr Claes Sjostrom i Kom.

Exodus Brick H Make it Happen  Exi Svérd Norrby Séteri AB 350 000 kr Jorgen Westholm, Romme
Donatello Wibb H Donato Hanover  I'ma Billion Face  Larsson Kristina 325000 kr  Lars-Ake Séderholm, Eskilstuna
Bunch of Budgies H Maharajah Parrot Jungle Menhammar Stuteri AB 325000 kr Robert Bergh Travstall AB
M.T.Oshie H S.J.'s Caviar M.T.Incredible Misty Trotting AB 300 000 kr Stefan Persson AB, Halmstad
Staro Nessie S Raja Mirchi Loch Ness Broline  Staro Intl AB 300 000 kr Stefan Arvidsson Trav AB
Buska Blyg H Jarvsoviking Lax Vilja Menhammar Stuteri AB 300 000 kr Robert Bergh Travstall AB
Babbel H From Above Rigmarole Menhammar Stuteri AB 300 000 kr  Stall Travkompaniet, Ekerd

Auktionsaret 2017

Totalt under 2017 har det pa Elitauktionen, Wenngarn Yearling Sales och Kriterieauktionen salts 410
ettariga varmblod till en total forsaljningssumma av 67 805 000 kronor. Detta skall jamféras med att
det under 2016 pa motsvarande auktioner saldes 432 ettariga varmblod till en total
forsaljningssumma av 70 945 000 kronor. Det genomsnittliga forsaljningspriset under 2017 blev

165 378 kronor. Motsvarande siffra for 2016 var 164 225 kronor. Det innebar att skillnaden i totalt
forsaljningspris for ettaringar pa auktionerna 6kade med 1 153 kronor (0,7 procent) jamfort med
foregaende ar.

- Den genomsnittliga ettariga varmblodiga auktionshasten blev i ar nagot dyrare an
foregaende ar, vilket ar gladjande for ASVTs medlemmar dven om det bara ér en marginell
okning. Daremot ar skillnaderna i forsaljningspris mellan hingstar och ston fortsatt orimligt
hoga sdger Sara Lennartsson, generalsekreterare ASVT. Det var ocksa gladjande att se att
nyheten att bjuda ut ett antal kallblod pa auktionen blev ett lyckat och uppskattat inslag,
fortsatter Lennartsson.

Avelsféreningen/Trottex tackar alla deltagare och besékare och dnskar er alla hjartligt vilkomna
ater till Trottex auktioner 2018!

Mer information om auktionerna finns att ldsa pa www.asvt.se.

Eventuella fragor besvaras av Sara Lennartsson: 070-748 03 93, sara.b@asvt.se



Kriterieauktionen 2017- sammanstallning

Antal varmblod
Antal ston
Antal hingstar
Antal kallblod

Antal sdlda hastar
Antal salda ston
Antal salda hingstar
Antal salda kallblod

Antal strukna hastar
Antal strukna ston
Antal strukna hingstar
Antal strukna kallblod

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston
Forsaljningsprocent hingstar
Forséljningsprocent kallblod

Medianpris pd salda hastar
Medianpris pa salda ston
Medianpris pa salda hingstar
Medianpris pé sélda kallblod

Medelpris pa salda hastar
Medelpris pa salda ston
Medelpris pa salda hingstar
Medelpris salda kallblod

Total forséljningssumma varmblod
Total férsaljningssumma ston
Total forsaljningssumma hingstar
Total forsaljningssumma kallblod

Antal aterkop

Antal aterkopta ston
Antal &terkopta hingstar
Antal aterkopta kallblod

Aterropsprocent varmblod
Aterropsprocent ston
Aterropsprocent hingstar
Aterropsprocent kallblod

Medelpris pa aterropade varmblod
Medelpris pa aterropade ston
Medelpris pa &terropade hingstar
Medelpris pa aterropade kallblod

Totalt
294
149
137

208
99
103

43
21
22

83%
77%
90%
75%

70 000 kr
50 000 kr
90 000 kr
120 000 kr

92 981 kr
74 495 kr
108 252 kr
135 833 kr

18 525 000 kr
7 375 000 kr
11 150 000 kr
815 000 kr

25
15
7
2

10%
13%

6%
25%

55 400 kr
61 111 kr
58 571 kr
70 000 kr

Torsdag
141

70

71

8

99
46
47

6

25
11
14

0

80%
78%
82%
75%

70000 kr
47 500 kr
80 000 kr
120 000 kr

83 384 kr
66 630 kr
93 085 kr
135 833 kr

7 440 000 kr
3 065 000 kr
4375 000 kr

815 000 kr

12
5
5
2

9%
8%
9%
25%

81 500 kr
95 000 kr
68 000 kr
70000 kr

Fredag
145

79

66

109
53
56

18
10

86%
77%
97%

80 000 kr
50 000 kr
100 000 kr

101 697 kr
81321 kr
120982 kr

11 085 000 kr
4310 000 kr
6 775 000 kr

13
11

10%
16%
3%

33077 kr
32727 kr
35000 kr



Antal osalda hastar
Antal osalda ston
Antal osdlda hingstar
Antal osalda kallblod

Andel osélda

Andel osélda ston
Andel osélda hingstar
Andel osélda kallblod

18
13

7%
10%
4%
0%

13

6]

10%
14%
9%
0%

(6, ]

4%
7%
0%



Nr  Namn
1 Livi Othella H.M.
2 Bearfire
3 Charlie Trot
4 Mill Blues
5 Bravo Solution
6 Kronprinsessan
7 Gianna Sisu
8 Bestfrenchkitchen
9 Berenice
10 Ride Along
11 Universe Broline
12 Klack Ymer
13 Galaxy Sisu
14 Milos Ganador
15 Borodina
16 Veams Santa Cruz
17 Gokart
18 Tand Jarv
19 Atheist
20 Lambada Zon
21 Grandpa Eddie
22 Dorfmeister
23 Albéck Cicu
24 L'or Noir Marcesi
25 Lover Bac
26 Jumeirah Boko
27 Going Behind
28 Leonas Yulia
29 Livi Obelix H.M.
30 Jicienne Boko
31 Mill Bell
32 Rally Hjalten
33 Chill's Bonheur
34 Etout Simoni
35 Jean Valjean Boko
36 Kalas
37 Zenato
38 Diesel Flicka
39 Matadoren Eme
40 Gobernador Sisu
41 Dolly Dream
42 Ginabelle Sisu
43 Let's Go Zon
44 Gilly Sisu
45 Samira Exclusive
46 Bear with Blaze
47 Jack in a Box Sox
48 Dragon Speed D.S.
49 Boxer Shrimp
50 Diaz
51 King Oliver
52 Gravity Sisu
53 Lexington Zon

54 Unacerveza Broline

55 Xanthis Euphoria
56 Eldar

57 Alan H.L.

58 Klack Tore

59 Brad Canyon

60 Blown Out

61 Cash Cowboy

62 Even's Good Girl
63 Livi Oxford H.M.
64 Bravo Swift

65 Unique Q.C.

66 Braveart

67 Gift From Sisu
68 Juneau Boko

69 Jolly Jumper Boko
70 Nicole Starsix

71 La Cabernet Zon
72 Volatile Terrain
73 Cobbys Yeaah

74 Aloha Chip

75 Xanthis Eastwood
76 Ella Crown

77 Bradbee

78 Lasse Viking Tess
79 Hot Lacey Tess
80 Tage

81 Both Ways

82 Barnacle

83 One Art

84 Baron

85 Livi Opal H.M.
86 Bungy Jump

87 Rado S.W.

88 Jayna Leejs

Regnr

16-1890
16-1003
16-2233
16-2554
16-1283
16-1055
16-1485
16-3637
16-1200
16-3107
16-2415
16-0238
16-1323
16-3320
16-1903
16-3633
16-1107
16-0294
16-1755
16-2751
16-1668
16-2137
16-3502
16-3319
16-2528
16-1124
16-3561
16-2510
16-3098
16-1460
16-2664
16-1316
16-3176
16-2313
16-1581
16-1057
16-2860
16-0335
16-2272
16-1045
16-1618
16-2449
16-3241
16-2452
16-2138
16-1204
16-2544
16-3614
16-3638
16-1466
16-2826
16-1483
16-2033
16-2646
16-1654
16-0195
16-3403
16-0364
16-2014
16-1902
16-3105
16-2909
16-2784
16-1099
16-2519
16-3548
16-2447
16-1583
16-1461
16-2767
16-3300
16-2164
16-1386
16-2849
16-1164
16-2131
16-2276
16-3372
16-3038
16-3398
16-1524
16-1198
16-1206
16-1516
16-1891
16-1513
16-1177
16-3423

Kon Far
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S.J.'s Caviar
Turbo Sund
Googoo Gaagaa
Pastor Stephen
Jaded

Yarrah Boko
Make it Happen
Conway Hall
Zola Boko

Ken Warkentin
Classic Photo
Bork Odin

Even Better Odds
Text Me

Panne de Moteur
Up and Quick
Fast Photo
Asajerven
Pastor Stephen
Yarrah Boko
Pastor Stephen
Quite Easy U.S.
Pojke Kronos
Dream Vacation
Love You

Zola Boko
Infinitif

Brad de Veluwe
Uniclove
Timoko

S.J.'s Caviar
Scarlet Knight
Timoko

Up and Quick
Zola Boko
Yarrah Boko
Gift Kronos
Tekno Odin
Super Photo Kosmos
Even Better Odds
Un Mec d'Heripre
Pastor Stephen
Gift Kronos
Make it Happen
Lucky Chucky
Pastor Stephen
Up and Quick
Farifant

Yankee Glide
S.J.'s Caviar
S.J.'s Caviar
One too Many
Yarrah Boko
Classic Photo
Sebastian K.
Bork Odin
Super Photo Kosmos
Horgen Tore
Brad de Veluwe
From Above
Ken Warkentin
Rolling d'Heripre
Broadway Hall
From Above
Brad de Veluwe
Iceland

From Above
Zola Boko
Yarrah Boko
Allstar Hall
Pastor Stephen
Zola Boko
Yarrah Boko
Formula One
Conny Nobell
Racer Bourbon
Brad de Veluwe
Aga Khan Boko
So Perfect
Chocolatier
From Above
Jocose

One too Many
Maharajah

S.J.'s Caviar
Maharajah

Zola Boko
Never Again

Mor

Global Sensibility
Serrez Maniana
Shakira Hanover
Mill Sienna

Silka Hanover
Silvia Roy

Sister Marcy
Sole Veronique
Spanish Princess
Spoon Hornline
Starlight

Klack Stjarna
Sun

Tara Nalan
Tatiana

Teneriffa

Tiara Brick

Gott Tuffa
Turninglou
Variatic W.F.
Very Gucci
Quantum Victoria
Windy Love
Zanzibar Winner
Winnie Turf
Vitamin M.
Voyance

Leonas Yaffa
Andover Dream
Another Chip
Arapability
Arnizette Nova
Avita Hammering
Axie Fair

Belize Boko
Birthday Girl
Blue Note
Brenne Svarta
Busan Eme

Calia de Vandel
Cantab Doll
Carro Sisu
Chablis Zon
Charlotte Sisu
Conchita Exclusive
Dairy Queen
Dance Hall Lindy
De Nofretete
Decapode

Diarra

Djessie Bros
Dream of Becca
Dreamgirl Boko
Drinking Days
Egen Vilja

Elda E.

Eliza's Crazy Girl
Klack Ella

Ellen Will
Emotional Dust
Enjoy My Face
Even Southwind
Fairytale Broline
Fame Brodda
Tina Q.C.

Finess Love
Flirtin My Way
Florence Boko
Fox Valley Lover
Gina the Great
Great Move Hanover
M.T.Halleluja
Cobbys Happening
Hawaii Broline
High Flying Style
Hillary Crown
Bicc's Honeybee
Hot Martha
T.M.Hotline

| Me Mine

Iffy

In the Shell

Ina Dreamcatcher
Infanta

Global Instinct
vy Swinger
Jaguila Southwind
Josefin Broline

Séljare

Stutteri Holmsminde
Alebacks Stuteri AB
Lovsta Stuteri HB

Sward Nils

Stall Bravo

Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Sisyfos Breeders AB
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Deseks AB

Broline Int AB

Stall Klacken AB

Sisyfos Breeders AB
Cecilia André
Menhammar Stuteri AB
Michael Sandstrom

Stall Art

Gottds Mats

Berggren Leif

Léangeruds Gard

Stall Gin & Tonic HB/Stall Hava HB
Black Type Breeders KB
Erik Uppsall

Cecilia André
Wilhelmsson Gunilla
Boko Stables Holland BV
Frank & Preben Sérensen
Hidalus AB

Stutteri Holmsminde
Boko Stables Holland BV
Sward Nils

Tesch Power KB
Lars-Olov Lindberg
Stutteri Simoni

Boko Stables Holland BV
Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Berg Bengt

Eva Eriksson

Princeps AB

Sisyfos Breeders AB
Andersson Leif & Lena
Sisyfos Breeders AB
Ohlzon Séren

Sisyfos Breeders AB
Kullenberg Sune
Alebacks Stuteri AB

Sox Stables AB
Sixtensson Nina
Menhammar Stuteri AB
Christian Hansén

Persson Mats

Sisyfos Breeders AB
Ohlzon Séren

Broline Int AB

Flenmo Egendom AB
Eivind Ekebjork

Stall Hultgren - Lusensky
Stall Klacken AB

Berg Bengt

Menhammar Stuteri AB
Deseks AB

Andersson Leif & Lena
Stutteri Holmsminde
Stall Bravo

Roland Johansson Konsult AB
Stall Art

Sisyfos Breeders AB
Boko Stables Holland BV
Boko Stables Holland BV
Sixtensson Nina & Starborg Hakan
Ohlzon Séren

Stall Andelshésten CV KB
Stall Cobby's
Montechristo Trotting HB
Flenmo Egendom AB
Hjorth Lene & Helle
Carina Carlsson

Svensson Teres

Svensson Teres

Li Hanné Trav AB
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Stall Art

Menhammar Stuteri AB
Stutteri Holmsminde
Menhammar Stuteri AB
Stall Bravo

Leejs Foder AB

Pris Kopare
45 000 kr Fredrik Wallin, Géavle
35000 kr Helena Bodén, Njutdnger
140 000 kr Johani Partanen, Orebro
0 kr Osald
30 000 kr Ellinor Doublet, Vreta Kloster
25000 kr Stall Timo Nurmos AB
35000 kr Stall Revansch
80 000 kr Dravilette Stable, Holland
90 000 kr Svend Dyhrberg, Halmstad
35000 kr Oskar Svanberg, Mantorp
70000 kr Ater
70000 kr Ater
0 kr Osald
0 kr Osald
30 000 kr Rolf Regnér,
0 kr STRUKEN
60 000 kr Bauser Allservice, Vikingstad
170 000 kr Stall Timo Nurmos AB
0 kr Osald
70 000 kr Pite Haag, Holland
25000 kr Ater
110 000 kr Reijo Liljendahl AB
0 kr Osald
0 kr STRUKEN
100 000 kr Robert Bergh Travstall AB
100 000 kr Ater
120 000 kr Fredrik Tengstad, Romme
0 kr STRUKEN
25000 kr Nathalie Blom, Réttvik
140 000 kr Ater
40000 kr Ater
35 000 kr Eric Martinsson, Axevalla
0 kr STRUKEN
0 kr STRUKEN
0 kr STRUKEN
35000 kr Hallsta Stad AB, Hallstahammar
0 kr Osald
70 000 kr Tomas B Nilsson, Ostersund
70 000 kr Joakim Hisved , Borlange
60 000 kr Elinor Lindberg
40 000 kr Karl Stolt, Aby
0 kr STRUKEN
0 kr Osald
25000 kr Stall Taxirenasas AB, Vasteras
110 000 kr Tomas B Nilsson, Ostersund
25000 kr Team Lorentzen AB, Trelleborg
25000 kr Stall Nystrom AB
25000 kr Lars Ahlberg,
275 000 kr LAE Fastighetsutveckling AB
100 000 kr Mats L Andersson
0 kr STRUKEN
0 kr Osald
100 000 kr Untersteiner Training AB
160 000 kr Johan Untersteiner, Halmstad
25000 kr Mats L Andersson
120 000 kr Peter Norman, Solvalla
30000 kr Ater
70000 kr Ater
80 000 kr UIf Stenstrémer, Axevalla
90 000 kr Rolf Regnér,
160 000 kr Gate 68 AB, Sollentuna
45 000 kr Robert Dunder, Umed
0 kr Osald
35000 kr Stefan Arvidsson trav AB
0 kr STRUKEN
80 000 kr Michael Larsson, Karlstad
25000 kr Stall Nystrom AB
140 000 kr Team Eriksson, Avesta
90 000 kr Fredrik Palm, Gavle
0 kr Osald
25000 kr Glenn H Persson, Amal
25000 kr JCB Hastvet AB, Getinge
0 kr Osald
0 kr STRUKEN
25000 kr Sture Bergerstahl, Johanneshov
25 000 kr John Ostman Travsport AB, Umed
110 000 kr Mats On Mars AB, Orebro
30 000 kr Therese Sundhéll, Deje
0 kr Osald
0 kr STRUKEN
30 000 kr Travtranare Leif Eriksson AB
45000 kr Rolf Regnér,
100 000 kr OGD Invest AB
0 kr STRUKEN
25000 kr Ater
0 kr STRUKEN
0 kr STRUKEN
25000 kr Travtrdnare Jens Eriksson AB



89 Eric Halbak

90 Bulerias

91 Livi Onassis H.M.
92 Bull's Eyes

93 Civilon

94 Xylofon Gel

95 Buska Blyg

96 Uto Broline

97 Filuren One

98 Ess Daffodil

99 Leave Your Sox On

100 Katia Cilene
101 Rally Hans

102 Bugsy

103 Eight Avenue
104 Secret Avenue
105 Gumman Sisu
106 Backflip

107 T.Wall's Joplin
108 Stevie Garline
109 Blownaway
110 Askeladden
111 Livi Orton H.M.
112 Spring Water
113 Bear Beauty
114 Bear My Heart
115 Glamour Sisu
116 Crazy Honey
117 Jori Boko

118 Bling Bling

119 Bel Canto

120 Krimhild

121 National Gallery
122 Bear My Past
123 T.Wall's Jezebel
124 Karsavina

125 Enzio Crown
126 Ella Eagle Sox
127 Lewicki Zon
128 Zally Can't Surf
129 Bunch of Budgies

130 Blessingindisguise

131 Boogie Woggie
132 Cobbys Yourah
133 Das Auto

134 Beartill

135 Beach Bunny
136 Kontur

137 Jazzmine Boko
138 Krakas

139 Be My Guest
140 Livi Orotava H.M.
141 Livi Ofelia H.M.
142 Bang Boomerang
143 Hera Tess

144 Karibean Dreams
145 Babbel

146 Rondinella

147 Better Tomorrow
148 Base Line

149 Ess Une Nana
150 Embla Brick

151 Lemon Brodde
152 Livi Olympic
153 Borups Tindra
154 Mayfair Amok
155 Massaj Kall

156 Indigo Keeper
157 Valnes Korint
158 Up to Joy

159 Sibyl Amok

160 Coutinho

161 M.T.Oberon

162 Staro Nine One One
163 M.T.Ocean Breeze

164 Jaxcon

165 Staro No Candy
166 Carmencita

167 Véasterbo Wham
168 Ottens Goldie
169 Indine Keeper
170 Prometheus

171 Jetstream Rapida

172 Imakeituptothesky

173 Over the Cloud
174 Love Dancing
175 Cosmic Photo
176 Ottens Gasell
177 Vésterbo Jadar

16-3327
16-1142
16-2785
16-3558
16-2213
16-1975
16-0088
16-3062
16-2167
16-2180
16-1398
16-3567
16-2996
16-1144
16-3562
16-3496
16-3093
16-1264
16-3041
16-3025
16-1515
16-0266
16-1892
16-3298
16-1152
16-1375
16-1479
16-3373
16-1886
16-1520
16-1197
16-0223
16-2858
16-1004
16-3540
16-2267
16-2369
16-1399
16-2750
16-3129
16-1137
16-1063
16-1901
16-2292
16-2981
16-1153
16-1011
16-2703
16-1369
16-1507
16-1133
16-1893
16-1894
16-3525
16-1712
16-1056
16-1135
16-1041
16-1132
16-1196
16-3273
16-1918
16-2097
16-2360
16-1601
16-3450
16-2485
16-1101
16-2874
16-1035
16-2602
16-2527
16-2389
16-1378
16-2040
16-2698
16-1098
16-2518
16-2259
16-2462
16-1284
16-2149
16-1263
16-1343
16-2781
16-3202
16-2954
16-2995
16-2736
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Offshore Dream
Zola Boko

S.J.'s Caviar
Prodigious
Orlando Vici
Chocolatier
Jérvsoviking
Classic Photo
Andover Andover
Zola Boko
Trixton

S.J.'s Caviar
Scarlet Knight
Jaded

Texas Charm
Farifant

Make it Happen
Jocose

Brad de Veluwe
Make it Happen
From Above
Horgen Tore
Broadway Hall
Zola Boko
Aperfectyankee
Muscles Wiking BR
Classic Photo
Love You
Yankee Glide
Going Kronos
Maharajah
Smedheim Solan
Make it Happen
Pastor Stephen
Pastor Stephen
Trixton

Racer Bourbon
Bold Eagle
Yarrah Boko
Zola Boko
Maharajah

Zola Boko
Jocose

Yarrah Boko
Broad Bahn
Aperfectyankee
Jocose

Varenne
Broadway Hall
Yarrah Boko
Zola Boko
Broadway Hall
Broadway Hall
Enjoy Lavec

So Perfect

Red Hot Dynamite
From Above
Conny Nobell
Donato Hanover
Maharajah

Un Mec d'Heripre
Un Mec d'Heripre
Varenne

S.J.'s Caviar
Maharajah
Scarlet Knight
Ken Warkentin
Symphonic Hanover
Farifant

Up Front Larry
Zola Boko

Zola Boko

Love You

Brad de Veluwe
From Above
Orlando Vici
R.C.Royalty
Andover Hall
S.J.'s Photo
Brad de Veluwe
Love You
Trixton

Make it Happen
Up and Quick
Brioni

Love You

Super Photo Kosmos
Orlando Vici
Iceland

Joy af Solnés
Kastanjett

Global Kimono
Kiwi Zet

Lady Brick

Lady Mirabelle
Lax Vilja

Lexus Broline
Like a Daydream
Limabeans
Lindy's Got Back
Lotti del Rio
Loveletter
Maffia

Maggie Kronos
Maison

Mamma

Marelle

Marilyn Broline
Melanie Garline
Mistral's Daughter
Ronningsholms Moa
Mood Swing
Moorings

Bear My Crown
Bear My Royalty
Naima Broline
Najad Lavec
Namarra Boko
Necklace

Neith's Song
Nellie Rej

Nice Collection
Global Ninni
Notes

Nuriev Dream
Olly Esterel

Out of the Kitchen
Ouverture O.K.
Parfait d’Amour
Parrot Jungle
Patricia du Ling
Peach Brandy
Peach Penny
Pilgrims Dreamer
Precious Image K.
Pretty Enough
Profile Kronos
Quail Ridge
Quiche
Quotation

Global Outlaw
Global Outsider
R.B.Impala

Raya Lavec

Red Hot Dream
Rigmarole
Ripasso Kuce
Roaring Drunk
Rodionova
Ruthan J.

Yatzy Brick
Leonas Yessi
Yum Yum Hall
Zvetlana Boko
Aktris Amok
Aleva Kall
Alicia Keeper
Allenie

Any Joy

Balett Amok
Belle Boko
Bernies Babe
Bexipop
M.T.Big Bertha
Brilliant Pearl
Brown Sweet Sugar
Carmen Tooma
Vasterbo Cher
Chipiata
Chrystal Keeper
Vaésterbo Collect
Corsa Rapida
Cristall Cashflow
Cross of Lorraine
Dancing Silas
Days of Glory
Global Demon
Yankee Diamante

Fyenbo Bjarne

Menhammar Stuteri AB

Stutteri Holmsminde

Frank & Preben Sérensen
Fansboda AB

Lassis Gunnar

Menhammar Stuteri AB

Broline Int AB

Stig Amrén

Stenfors Susanne

Stable of Success AB

Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Tesch Power KB

Menhammar Stuteri AB

Frank & Preben Sérensen

Frank & Preben Sérensen

Sisyfos Breeders AB
Menhammar Stuteri AB
Svanberg Anders

Hudik Trotting AB

Menhammar Stuteri AB
Erlandsson Christina

Stutteri Holmsminde

B.Jonasson Bergstrand Hast
Alebacks Stuteri AB

Alebacks Stuteri AB

Sisyfos Breeders AB

Stall Gin & Tonic HB/Stall Hava HB
Boko Stables Holland BV
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Dahlen Gert Stall Nice Collection
Alebacks Stuteri AB

Svanberg Anders

Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Hjorth Lene & Helle

Sox Stables AB

Léangeruds Gard

Eva Eriksson

Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB

Stall Cobby's

Ministry Of Trot AB

Alebacks Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB
Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Boko Stables Holland BV
Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Menhammar Stuteri AB

Stutteri Holmsminde

Stutteri Holmsminde
JN-Breeding

Svensson Teres

Magdalena Grunditz & Bernt Staaf
Menhammar Stuteri AB

Thell Tomas

Menhammar Stuteri AB
Menhammar Stuteri AB

Stenfors Susanne

Norrby Sateri AB

Brodda Stuteri AB

Onahésten AB

Gustaf Thulin

Peter Gustafson

Excel Konsult AB

Eriksson Mats B

Valnevikens Stuteri

Ronny & Vanja Olofsson
Invernum Stuteri AB

Johansson Jan

Misty Trotting AB

Staro Intl AB

Misty Trotting AB

Karlsson Anders

Staro Intl AB

Varps Gard AB

Vésterbo Stuteri AB

Stall Ekdungen

Eriksson Mats B

Redén Trotting AB

Stall Corsa Rapida/JHB Holding BV
Stall Waxangsgard

Gestilt Lasbek

Adolfsson Karl

Eriksson Urban G

Stall Ekdungen

Vaésterbo Stuteri AB

90 000 kr Kai Kumanto, Finland
0 kr STRUKEN
0 kr STRUKEN
110 000 kr Stall Géransson HB, Eldsberga
0 kr STRUKEN
150 000 kr Ater
300 000 kr Robert Bergh Travstall AB
160 000 kr Olof Brodin Chartering AB
0 kr STRUKEN
70 000 kr Johan Persson, Njutdnger
500 000 kr Petri Salmela i komm.
110 000 kr Ola Samuelsson, Jagersro
45 000 kr Veterinar Séderberg
70 000 kr Stall Sotto
50 000 kr Travtrénare Stefan Persson AB
35000 kr Ater
35000 kr Fredrik Persson, Kalmar
70 000 kr Poidifer Invest, Mariehamn
0 kr STRUKEN
110 000 kr Mats L Andersson
50 000 kr Bjorn Sjostrom, Rimbo
120 000 kr Stall Timo Nurmos AB
30 000 kr Erik Holm, Nésviken
0 kr STRUKEN
25000 kr Tomas B Nilsson, Ostersund
25000 kr Jenny Mahony
30000 kr Ohman Bil & Maskin AB, Visterds
70000 kr Irene Johansson Worrsjo, Pited
120 000 kr Oskar Svanberg, Mantorp
90 000 kr Trav i Uppland KB
100 000 kr Anders Jonsson, Falun
35000 kr Leif Witasp, Rattvik
25000 kr Stall Somnicum Magic
0 kr Osald
0 kr STRUKEN
130 000 kr Anders Zackrisson AB
40 000 kr John Ostman Travsport AB, Umed
200 000 kr Ater
45000 kr Sundsatters HB, Njutanger
0 kr STRUKEN
325000 kr Robert Bergh Travstall AB
130 000 kr Marcus Hultman
150 000 kr Fredrik Persson, Kalmar
25000 kr Soderberg Entreprenad AB, Hudiksvall
90 000 kr Anna Olsson
0 kr STRUKEN
140 000 kr Stall Gare AB
120 000 kr Team Asberg
100 000 kr Mats On Mars AB, Orebro
80 000 kr T A Maskin i Forsa AB, Forsa
110 000 kr Stefan P Pettersson
45000 kr Lars-Goran Soderberg, Bergsaker
30 000 kr Petri Rojo, Finland
60 000 kr Bjarme Gérd AB & Kristian B Asberg
25000 kr Angelica Dahlstedt, Hedemora
25000 kr Karl Stolt, Aby
300 000 kr Stall Travkompaniet, Ekerd
0 kr STRUKEN
0 kr STRUKEN
100 000 kr Tomas B Nilsson, Ostersund
60 000 kr Li Hanné Trav AB
80 000 kr Tony Wallin, Eskilstuna
120 000 kr Erik Bergkof, Farjestad
25000 kr Homna Trav HB, Bollnas
0 kr Struken
120 000 kr Robert Bergh Travstall AB
40 000 kr Ater
270000 kr Team Eriksson, Avesta
0 kr Osald
35000 kr Kristian Lindberg, Arjang
40 000 kr Urban Héglund
110 000 kr Draviet Stables Vof
110 000 kr Johan Untersteiner, Halmstad
100 000 kr Joakim Loévgren, Jagersro
35000 kr Stefan Olsson trav & hovslageri
0 kr Struken
100 000 kr Vashy Hast AB
220000 kr Untersteiner Training AB
140 000 kr Markus Svedberg, Eskilstuna
50 000 kr Peter G Norman, Solvalla
120 000 kr Leif Witasp, Réttvik
400 000 kr Claes Sjostrom i Kom.
120 000 kr I.C. Equine AB, Vimmerby
70 000 kr Tmi Petra Huhti, Finland
0 kr Struken
120 000 kr Christoffer Eriksson, Jagersro
100 000 kr Maria Térnqvist, Aby
35000 kr Peter G Norman, Solvalla
40 000 kr Homna Trav HB, Bollnés



178 Valnes Kornelia
179 Valnes Kurt
180 Olvidado

181 If | Were Sorry
182 Payet

183 Olindos

184 Catherine P.Hill
185 Messa

186 M.T.Orchidea
187 I'm a Keeper
188 Exodus Brick
189 Staro Nanny
190 Omega Superstar
191 Easy Money
192 Oopsy Daisy Baby
193 Empereur d'Inverne
194 G.K.Aviatris
195 Quakertoy

196 Gitane d'Inverne
197 Aurora Borealis
198 Borge Kosing
199 Go Go Lane
200 Listas Beauty
201 M.T.Odakota
202 Soxy Lady

203 Le Piment

204 Anita Tikarun
205 Edith P.Hill

206 Ingrid Sting

207 Up New Moon
208 Donatello Wibb

209 Make a Winner H.C.

210 M.T.Oshie

211 Listas Plutonen
212 M.T.On the Heels
213 Oriolo

214 G.K.Aktuell

215 M.T.Oliwer Twist
216 Howings Yoki
217 Grace Lane

218 lIsa Sting

219 Viggo la Ma

220 Make a Wish H.C.
221 Valnes Karmen
222 Sweetman

223 Staro Napa Valley
224 Bellona

225 Staro Nessie

226 STRUKEN

227 Nuage d'Inverne
228 Orsini Futura

229 Move it Brodde
230 Larry Smash

231 Staro Nashville
232 Empir Brick

233 Vasterbo Espri
234 Visterbo Ohhh
235 Torrent d'Inverne
236 Don't Let Me Down
237 Listas Prettywoman
238 Chic Summer

239 lzzy Web

240 Gutsy Rhyme

241 Skrallan Makeba
242 Right on the Money
243 Evita la Marc

244 Borups Trana

245 Cute and Charming
246 Trump Amok

247 Hello Hi

248 Exotic Muscles
249 Esprit d'Inverne
250 Gala Shadow

251 Get Involved

252 Youhadmeathello
253 Rosa Luxemburg
254 Qwartz

255 Murakami

256 Ammandinne

257 Vasterbo Vigdis
258 Unabelle Anora
259 Valnes Kadrill
260 Power Brodda
261 Soleil d'Inverne
262 Quesmy

263 Year Hall

264 Miriam Hall

265 Orongo

266 Rimini Brodda

16-2873
16-3120
16-2783
16-1549
16-1752
16-2777
16-2320
16-1686
16-3358
16-3524
16-1920
16-1097
16-1071
16-1504
16-1342
16-3280
16-1933
16-1339
16-2601
16-3407
16-2043
16-2343
16-1830
16-2390
16-1624
16-2814
16-1303
16-2569
16-3220
16-2615
16-2121
16-2113
16-2577
16-3613
16-3359
16-2776
16-2686
16-2388
16-1025
16-3156
16-3219
16-3570
16-2114
16-2871
16-2968
16-1395
16-1301
16-2347

16-3646
16-1293
16-2384
16-1971
16-2258
16-3316
16-2260
16-2735
16-2560
16-1157
16-1697
16-1847
16-3244
16-2805
16-1558
16-2916
16-3578
16-1429
16-2618
16-3460
16-1589
16-3022
16-2559
16-2049
16-2297
16-1096
16-1416
16-2212
16-2053
16-3289
16-2454
16-2067
16-2872
16-2094
16-2599
16-1842
16-2487
16-2088
16-2780
16-2090
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Farifant

Texas Charm
Brioni

Zola Boko

Pato

Varenne
Offshore Dream
Fast Photo
Yarrah Boko
Explosive Matter
Make it Happen
Broad Bahn
Zola Boko

Zola Boko
From Above
Zola Boko

Brad de Veluwe
Quaker Jet

Zola Boko
Olimede

Make it Happen
S.J.'s Caviar
Jaded

Muscle Mass
Maharajah
Quarcio du Chene
Aperfectyankee
Yarrah Boko
Chocolatier

Up and Quick
Donato Hanover
Jaded

S.J.'s Caviar
From Above
Triton Sund
Cantab Hall
Brad de Veluwe
Ken Warkentin
Infinitif

Federal Flex
Love You

Quite Easy U.S.
Broadway Hall
Farifant

Gift Kronos
Brad de Veluwe
Aperfectyankee
Raja Mirchi

Un Mec d'Heripre
Jocose

Infinitif

Up Front Larry
Sebastian K.
Make it Happen
Brioni

Pojke Kronos
Zola Boko

Zola Boko
Jocose

Pine Chip

Like A Prayer
Bold Eagle
Yarrah Boko
S.J.'s Caviar
Credit Winner
One too Many
Trixton

Zola Boko

Brad de Veluwe
Muscles Wiking BR
Timoko

Pastor Stephen
Make it Happen
Yarrah Boko
Sebastian K.
Quarcio du Chene
Infinitif

Gift Kronos
Iceland

Univers de Pan
Farifant

Infinitif

Zola Boko
Quarcio du Chene
Year in Review
Pastor Stephen
Brioni

Love You

Edel

Edenette

Elaine

EIf Southwind
G.R.Emira
Estanzia D.E.
Staro Etoile

Euro Staro Coin
M.T.Excellency
Exciting Keeper
Exi Svérd

Staro Fairytale
Fancy Dancer
Fashion Brodda
Felicia Q.C.
Fleur d'Inverne
Frida Nalan
Galina Montoya
Gazelle d'Inverne
Genua

Glittra C.D.
Good Gold Lane
Groovey Music
M.T.Gwendolyn
Heckuvahausse
Hells Kitchen Sisu
Hi Lo Erika
Highlight Laday
Holy Cow

Icy Shadow

I'm a Billion Face
Incorrect Face
M.T.Incredible
Global Index
M.T.Izadora
Jalapa

Judith Broline
M.T.Julia Roberts
Kim Upon
Kissing Lane
Kortis

La Ma

Lady Katherine
Lady Wrestler

Le Peu de Beaute
Stunning Lindsey
Lobella Gothia
Loch Ness Broline

Order by Mackie
Madame Unique
Marine Brodda
Mellby Nim
Meta di Azzurra
Min Hydra
Vésterbo Minx
Vésterbo Mistress
Modell Amok
Mother of All
My Lady Arwen
Nassau Town
Niblick Hanover
Nursery Rhyme
Obstacle

Ograzia November
Oiseau

Omega Jet

Onika L.B.

Opio

Owita

Paquita des Bordes
Passion d'Inverne
Perfect Cash
Pinebrake

Pingla Savage
Poinciana

Pralini

Pretty Brodda
Princess Rose F.
Princesse Seya
Promise As
Promised Child
Puma Brodda
Queen Thirteen
Queens Sisu
Quite Hall
Regina Hall

Rich Girl

Ronda Brick

Valnevikens Stuteri
Valnevikens Stuteri
Gestilt Lasbek

Hoffa Invest

Team SMHTrav HB
Gestiit Lasbek

Possible Horses AB
Ronny & Vanja Olofsson
Misty Trotting AB
Eriksson Mats B
Norrby Sateri AB

Staro Intl AB

Ferreri Enterprise
Hundeboll Niels

Ferreri Enterprise
Invernum Stuteri AB
Maniaction HB

Tollbjer Jan

Invernum Stuteri AB
Bowess Trav HB
Karlsson Anders
Prestera International AB
Listaskogens Stuteri AB
Misty Trotting AB

Stall Lycka Till HB
Uterus Gruppen AB
Stall V & SKB
Possible Horses AB
Masby Stuteri m.fl.
KAK Férvaltning AB
Larsson Kristina
Bjorkhaga Stuteri

Misty Trotting AB
Listaskogens Stuteri AB
Misty Trotting AB
Gestilt Lasbek
Maniaction HB

Misty Trotting AB
Kleverbeck Otto
Prestera International AB
Masby Stuteri m.fl.
Ménsson Jan

Bjorkhaga Stuteri
Valnevikens Stuteri
Pedersen Ulrik

Staro Intl AB

Lindén Gerhard & Eivor
Staro Intl AB

Invernum Stuteri AB
Stall Futura KB
Brodda Stuteri AB
Johansson Annica
Staro Intl AB

Norrby Sateri AB
Vaésterbo Stuteri AB
Vaésterbo Stuteri AB
Invernum Stuteri AB
Ilbo&ngs Mark & Trav HB
Listaskogens Stuteri AB
Stall Futura KB
West Breeding OY
HB Olivias Son

Stall Kurredutt HB
Stall RBS

Marcussen Lars
Gustaf Thulin
Ilboéngs Mark & Trav HB
Peter Gustafson
Hoffa Invest

Esben Weehrens
Invernum Stuteri AB
KAK Férvaltning AB
Moéttonen Asa
Salminen Arto

Stall Haccapalle
Uterus Gruppen AB
OPTO HB

Bowess Trav HB
Vaésterbo Stuteri AB
Stall Anora
Valnevikens Stuteri
Brodda Stuteri AB
Invernum Stuteri AB
Uterus Gruppen AB
Grallen AB

Grallen AB

Gestiit Lasbek
Brodda Stuteri AB

0 kr Oséld
25000 kr Carl-Otto Géransson, Halmstad
160 000 kr Joakim Lovgren, Jagersro
70 000 kr Jorgen S Eriksson, Eskilstuna
190 000 kr Robert Bergh Travstall AB
160 000 kr Hanna Olofsson, Boden
25000 kr Ater
25000 kr Ater
25000 kr Kalaja Tapia
130 000 kr Leif Witasp, Réttvik
350 000 kr Jérgen Westholm, Romme
35000 kr Ater
30 000 kr Jorgen S Eriksson, Eskilstuna
80 000 kr Samuel Rehn, Romme
40 000 kr Bjorn Goop, Féarjestad
40 000 kr Henrik Svensson, Bergsaker
25 000 kr UIf Stenstrémer, Axevalla
25000 kr Jan Hellstedt, Vaggeryd
70 000 kr Jan Bjorkqvist, Axevalla
0 kr osald
70 000 kr Team Westholm
0 kr Struken
35000 kr Victor Bjorkroth, Finland
130 000 kr Lutfi Kolgjini, Jagersro
60 000 kr Anders Zackrisson AB
25000 kr Avi Trot Konsult AB
25000 kr Ater
30 000 kr Jan I Jénsson, Bro
40 000 kr Fredrik Wallin, Gavle
50 000 kr Ater
325000 kr Lars-Ake Séderholm, Eskilstuna
30 000 kr Vesa Jokiniemi
300 000 kr Stefan Persson AB, Halmstad
70000 kr Ater
25000 kr Mattias Djuse, Solvalla
160 000 kr Henrik Thomsen, Danmark
80 000 kr Stefan Arvidsson Trav AB
80 000 kr Johnny Marberg, Fjugesta
25000 kr Fredrik Tengstad, Romme
0 kr Struken
50 000 kr Ake Lindblom Stable AB, Orebro
0 kr Struken
25000 kr Kone Palvela Erteco Oy
25000 kr Ater
25000 kr Lars | Nilsson, Jagersro
40 000 kr Mats Wedin, Ostersund
35000 kr Anita Andersson, Grillby
300 000 kr Stefan Arvidsson Trav AB

0 kr Struken
0 kr Struken
180 000 kr I.C. Equine AB, Vimmerby
70 000 kr Dalarna Stall & Avel AB
200 000 kr Joakim Ldvgren, Jagersro
70 000 kr Bjarme Gérd AB, Kovland
30000 kr ter pga problem med kopare
0 kr Struken
0 kr Struken
170 000 kr Bo Falsig, Aby
110 000 kr Stall Betty & Molly HB
60 000 kr Martin P Djuse, Bergsaker
25 000 kr John Ostman Travsport AB, Umed
210 000 kr Johan Untersteiner, Halmstad
25000 kr Ater
50 000 kr Investdall Sweden AB
180 000 kr Dannes Spelbutik HB, Eskilstuna
0 kr Struken
425000 kr Peter G Norman, Solvalla
35000 kr Tommy Eriksson
30000 kr Ater
100 000 kr Fredrik Tengstad, Romme
0 kr Struken
90 000 kr Michael Demmers i Komm.
100 000 kr Granath Trotting & Invest AB
90 000 kr Stefan Arvidsson Trav AB
50 000 kr Jenny Mahony
80 000 kr Sigvard Hyllsjo
140 000 kr Thomas Karlsson
25000 kr Dante Kolgjini
25 000 kr Annamari Sipile, Finland
0 kr Struken
25000 kr Ken Ecce
35000 kr Fredrik Wallin, Gavle
35000 kr Robert Dunder, Umed
25000 kr Ater
80 000 kr Skogsro Konsult & Utveckling AB
0 kr osald
90 000 kr Per Linderoth, Bergsaker
120 000 kr Mattias Djuse, Solvalla



267 Euro Pool

268 Janssons Frestelse
269 Emmanuelle P.Hill
270 Lixi Lane

271 Elle Vild

272 Onas Omega

273 Amy Lane

274 Brave Sensation
275 Adlon Amok

276 G.K.A Signed Deal
277 Onas Olympia
278 Staro Next Move

279 G.K.Ambitious Dame

280 M.T.Oscar

281 Howings Youngstar
282 Spicy Brodda
283 Take the A.Train
284 Snapchat

285 My Red Love
286 Sweet Lane

287 M.T.On Target
288 Elle Titation

289 G.R.Tictac

290 Jamenvisst

291 Herr Melin

292 Onas Oj Oj

293 Wishme

294 Staro Night Cap
295 Velocite d'Inverne

16-3464
16-1650
16-2319
16-1458
16-3463
16-2616
16-3157
16-2381
16-Adlon
16-2688
16-2812
16-1276
16-2685
16-3356
16-2915
16-2093
16-2917
16-1103
16-1561
16-2971
16-2576
16-2517
16-1829
16-1982
16-2061
16-3164
16-2111
16-1175
16-2600
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Classic Photo
From Above
Coktail Jet

Brad de Veluwe
Classic Photo
Classic Photo
Federal Flex
Zola Boko

Zola Boko

Brad de Veluwe
Pastor Stephen
Make it Happen
Brad de Veluwe
Yarrah Boko
S.J.'s Caviar
Infinitif

S.J.'s Caviar
Zola Boko

Love You
Federal Flex
S.J.'s Caviar

E L Titan

S.J.'s Caviar
Intoxicated
Make it Happen
Olimede

From Above
Broad Bahn
Zola Boko

Rydens Ichy
S.H.Boom
Saggezza

Salixia

Saltwater Taffy
Satori Hanover
Saudia
Sculpturesque
Serenad Lux
G.K.Signatur
Sissel Godiva
Sloppy Kisses
Smashing Dame
Solara

Sophia November
Speedy Brodda
Sugar Speed
Supreme Sea
Sweet Circle
Sweet Grif Italia
Southwind Sweetbay
Temptation As
G.R.Tiara
Tillgiven

Vilja Ha

Viola Palema
Wishful Star
Wishingforadream
Vitesse d'Inverne

Finn Rasmussen
Gronstrom Sten & Irja
Possible Horses AB
Prestera International AB
Finn Rasmussen
Onahésten AB

Prestera International AB
Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Peter Gustafson
Maniaction HB
Onahésten AB

Staro Intl AB

Maniaction HB

Misty Trotting AB
Kleverbeck Otto

Brodda Stuteri AB
Vallosa Hast HB
Ilbo&ngs Mark & Trav HB
Lundéngen Invest AB
Prestera International AB
Misty Trotting AB

Varps Gard AB

GRB Osterlen JB AB
Gronstrom Sten & Irja
Karlsson Hakan K
Onahésten AB

Ronny & Vanja Olofsson
Staro Intl AB

Invernum Stuteri AB

45000 kr Glas & Bagar AB
60 000 kr Juhani Partanen, Orebro
50 000 kr Investdall Sweden AB
0 kr Struken
50 000 kr Ellron AB, Vimmerby
45000 kr TMI Riina Rekila, Finland
0 kr Struken
70 000 kr Holdingselskabet Sesni APS
80 000 kr Jorgen S Eriksson, Eskilstuna
60 000 kr Kim Eriksson Racing, Mantorp
100 000 kr Per Nordstrém i Komm.
130 000 kr Team Lorentzen AB
50 000 kr Hans Karlsson, Orebro
40 000 kr Tomas MalmQvist AB, Jagersro
220000 kr Robert Bergh Travstall AB
0 kr Struken
0 kr Struken
180 000 kr Juhani Partanen, Orebro
110 000 kr Henrik Svensson, Bergsaker
0 kr Struken
275 000 kr Jérgen Westholm, Romme
160 000 kr Byggnads AB Kjell Nilsson Malmd
150 000 kr Petri Salmela i Komm.
25000 kr Ater
120 000 kr Rikard Lindh, Heby
0 kr Osald
120 000 kr Nicklas Westerholm Trav AB
60 000 kr Henrik Thomsen i Komm, Danmark
170 000 kr Lutfi Kolgjini, Jagersro





